Produktdaten

TK Steakhouse Pommes 10x20mm vor gebacken SERVISA

Artikelnummer: 074271

Steakhouse Pommes mit knuspriger Kruste, innen eine Konsistenz von gekochten Kartoffeln.

Verkehrsbezeichnung : Pommes Frites im Steakhouse-Schnitt (10 x 20 mm), vorgebacken, tiefgefroren

Hersteller : Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

Marke: SERVISA

Herkunft : Niederlande

Zubereitung : Ol erhitzen auf max. 175°C. Frittieren Sie Portions von 500G fiir 3-5 Min.
Frittieren Sie nicht zu dunkel und kleinere Portionen kirzer frittieren.

Zutaten : Kartoffeln, Sonnenblumendl.

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100 g

531 kj / 126 kea
39

15¢g

219

04g

25¢

0.1lg

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Bruttogewicht : 2.51 kg

Nettogewicht : 25kg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 460/300/45 mm
Lieferantenartikelnummer : 807487

EAN : 4006305470483
Restlaufzeit (Tage) : 120
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